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Име  : 

ЕМОЦИИ 

Прашање :Како се чувствуваш кога …………………………. ? 

 

1) Се чувствувам ............................................. кога сите мои пријатели се 
зафатени. 
2) Се чувствувам ............................................. кога не разбирам нешто. 
3) Се чувствувам ............................................. кога нешто добро се случува. 
4) Се чувствувам ............................................. кога немам што да правам. 
5) Се чувствувам ............................................. кога некој пријател се сели. 
6) Се чувствувам ............................................. кога гледам страшно филм. 
7) Се чувствувам ............................................. кога имам премногу тестови и 
премногу домашна работа. 
8) Се чувствувам ............................................. кога правам нешто навистина 
добро. 
9) Се чувствувам ............................................. кога некој ме лажи. 
10) Се чувствувам ........................................... Кога сум направил грешка и 
другите луѓе го знаат тоа. 
11) Се чувствувам ........................................... Кога мислам дека нешто лошо 
може да се случи. 
12) Се чувствувам ... ... кога нешто се случува што не знаев дека ќе се случи. 
13) Се чувствувам ........................................... Кога сакав нешто добро да се 
случи, но тогаш нешто лошо се случи. 
14) Се чувствувам ..................... кога нешто добро ќе се случи наскоро, како што 
наскоро ќе започне летен одмор. 
15) Се чувствувам .......................................... кога гледам друга личност со нешто 
што навистина го сакам. 

 


